ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2023 № 62/п

г. Кирово-Чепецк

О проведении публичных слушаний по проекту постановления

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области «Об утверждении актуализированной схемы

теплоснабжения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 29.05.2013 №6/27 «Об утверждении Порядка организации и

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области» глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту постановления администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области «Об

утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (далее – проект).

2. Ознакомиться с проектом можно на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

3. Принять к сведению, что:

3.1. Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний, является

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3.2. Сбор предложений и замечаний от заинтересованных лиц по проекту

осуществляется:

- в электронной форме через федеральную государственную информационную

систему «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (ФГИС

«ЕПГУ»);

- в письменной форме в кабинете № 120 здания администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: Кировская область, г.

Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д. 6, в рабочие дни с 8.00 до 16.00, обед с 12.00 до

12.48, 8 (83361) 4-50-50;

- в электронной форме на электронную почту управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области (admchep-gkh@mail.ru).

Предложения и замечания от заинтересованных лиц по проекту принимаются с

09.06.2023 по 29.06.2023 (включительно).

4. Установить срок проведения публичных слушаний с 30.06.2023 по 10.07.2023.

5. Проведение собрания участников публичных слушаний назначить на 11.07.2023 в

16 часов 00 минут в помещении зала №1 здания администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу: Кировская область, г.

Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д.6.

6. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для

официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной

информации, разместить на официальном сайте муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области          Е.М. Савина

mailto:admchep-gkh@mail.ru
http://www.k4gorod.ru/

ПРОЕКТ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения», итоговым протоколом проведения публичных слушаний по

проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(электронная версия прилагается).

2. Разместить электронную версию актуализированной схемы

теплоснабжения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области в полном объеме на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.k4gorod.ru).

http://www.k4gorod.ru/

3. Постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 26.05.2023 № 555 «Об утверждении

актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

Глава администрации  О.С. Зыкина

Исполнитель Зузанова О.В., 4-32-41